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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 22893

Lapideuse
RECOMATIC M2S
2013

Données techniques
Disque a polir:
Diamétre
Nombre de tours:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Puissance
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Lampe
Table a polir

Barres de roulements pour chariot
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250 mm

0 t/min
3000 t/min
400 Volt
1.5 kW
100 kg

1450 mm
725 mm
1400 mm
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